АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11  октября  2017  года                          № 83
      с. Коломыцево

О назначении публичных слушаний
о возможности изменения разрешенного
использования земельного участка

                    Вследствие поданного заявления Коржовой Веры Ивановны, проживающего по адресу: Воронежская область, Лискинский район, село Коломыцево, улица Кольцова,1 на предмет о возможности изменения основного  разрешенного использования земельного участка «зона многофункционального общественно-делового центра» на условно разрешенное использования земельного участка «индивидуальные жилые дома, жилые дома средне и многоэтажные»  администрация Коломыцевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Назначить публичные слушания по обсуждению о возможности изменения основного  разрешенного использования земельного участка «зона многофункционального общественно-делового центра» на условно разрешенное использования земельного участка «индивидуальные жилые дома, жилые дома средне и многоэтажные»  на  27.10.2017 года  в 15-00 час.  в  здании  Коломыцевского  СДК, расположенном по адресу:  Воронежская область, Лискинский район,  с. Коломыцево,  ул. Солнечная, 4.
    2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
    3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коломыцевского сельского поселения                                  И.В.Жидкова

[bookmark: _GoBack]